
 
 
 
Rádi bychom vám tímto poděkovali za nezapomenutelný večer, který jste zabezpečovali pro naše VIP hosty dne 
9.9. 2016 v areálu zámku v Bechyni u příležitosti oslav 25. narozenin naší společnosti. 
Všem účastníkům se líbilo zajímavé a netradiční pojetí celého večera. Užívali si připravené atrakce, vnímali 
příjemnou atmosféru utvářenou množstvím neobvyklých vjemů a nápadů.  
„Krásný a originální večer“ -  to jsme slyšeli jako hostitelé ze všech stran v poděkování těch, kteří měli možnost 
se zúčastnit.  
V neposlední řadě chceme zároveň vyjádřit dík i za skvělý servis a výborné menu připravené cateringem. 
  
Jako zadavatelé bychom kromě toho všeho obzvláště chtěli ocenit bezchybnou spolupráci, nadhled a 
profesionální přístup paní Alexandry Pilařové a pana Jana Vorlíčka při přípravách i během samotného večera. 
Ještě jednou prosím přijměte naše upřímné poděkování za Váš výkon, který nás utvrdil v tom, že výběr Vaší 
společnosti jako organizátora tak významné události byl správný.  

  
 

Ing. Daniela Špolcová| AGENTURA JIŽNÍ ČECHY A VYSOČINA 

produktový disponent agentury 
 

Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group, Zátkovo náb. 441/3, 370 21 České Budějovice 
telefon: +420 386 791 103, +420 602 359 315 fax: +420 386 359 118, 
e-mail: dspolcova@koop.cz, web: www.koop.cz 
  
 
 

blocked::mailto:dspolcova@koop.cz
blocked::http://www.koop.cz/

